
P O Z V Á N K A

na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse 
Velké Němčice konané dne 18. 6. 2015  v 1900

hod. v místním kině

Program zasedání je vyvěšen na úřední desce a 
na www.velkenemcice.cz



Změna pracovní doby sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin

s polední přestávkou  12,00 – 12,30 hodin



Školní jídelna Velké Němčice 
dává na vědomí, že vybírá poplatky 

za stravné za měsíc  k v ě t e n : 
- ve středu 17.6.2015

v ZŠ od 12,00 – 14,00 hodin
v MŠ od 14,30 – 17,00 hodin   

- ve čtvrtek 18.6.2015
v MŠ od  11,00 – 16,00 hodin  



ZAHRADNÍ SLAVNOSTI – 2. ROČNÍK
(pokračování úspěšných kulturních akcí v prostředí 

malého amfiteátru ve školní zahradě)

15.6.2015 – pondělí - 17,30 hod. 
SLAVNOSTNÍ KONCERT ŽÁKŮ ZUŠ V POHOŘELICÍCH        
(POBOČKA VELKÉ NĚMČICE) A VÍTĚZŮ RECITAČNÍ 

SOUTĚŽE ZŠ VELKÉ NĚMČICE. 
Vstupné dobrovolné. 



ZAHRADNÍ SLAVNOSTI – 2. ROČNÍK
(pokračování úspěšných kulturních akcí v prostředí 

malého amfiteátru ve školní zahradě)

22.6. 2015 – pondělí – 17,30 hod. 
ŠKOLNÍ KABARET 

Scénky a pohádky v podání členů dramatického 
kroužku a jejich přátel. 



XI. AGROTEC  PETRONAS SYNTIUM RALLY 2015

jako součást evropského poháru FIA
pořádá ve dnech 19. - 20.6.2015 

„RALLYE  MEZI  VINOHRADY“
Start 19.6. v 18,30 – přes Curnový úvoz, dálniční 

most u Troppertova kříže – cíl v 00,30 hod.  
Seznamovací jízdy za běžného provozu 

od 17.6. – 19.6.2015 
Žádáme občany, aby dbali zvýšené opatrnosti  při 

jízdách závodníků.



TJ Sokol Velké Němčice oddíl kopané 
upozorňuje všechny příznivce kopané hráče                

všech družstev na program v sobotu 13.6.2015.
Družstvo žáků zajíždí do Březí, kde je začátek utkání 
ve 14,00 hod.
Obě dorostenecká družstva hostí na domácím hřišti 
družstva Brno Řečkovice. Začátky utkání jsou ve 
14,15 hod. mladší a v 16,15 hod. starší dorostenci.
Družstvo mužů "A" zajíždí ke svému poslednímu 
utkání sezony do Boleradic, kde je začátek utkání v 
16,30 hod.

Přijďte naše družstva povzbudit.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
------------------------------------------------------------

zve všechny příznivce kopané na 
2.ročník Memoriálu Pavla Smetany,                                     
který se uskuteční v neděli 21.6.2015.

Účastní se družstva: Sokol Uherčice, Sokol Křepice,        
Sokol Nosislav a domácí Sokol Velké Němčice.
Mezifinále obstarají staří páni Velkých Němčic a 
Křepic. Začátek turnaje je ve 13,00 hod.



Okresní správa sociálního zabezpečení Břeclav 
oznamuje, že z důvodů plánovaných prací na zařízení 

distribuční soustavy – rekonstrukcí, oprav, údržbových a 
revizních prací bude dne 18. 6. 2015 od 8:00 hod. do 
12:00 hod. na ulici Husova 2994 přerušena dodávka 

elektrické energie. Žádáme proto klienty, aby vyřízení 
svých záležitostí odložili v uvedený den na odpolední 
hodiny (12.00 hod. – 14.00 hod , podatelna do 16.00 
hod.), nebo přesunuli na následující pracovní dny, tj. 
pátek /úřední hodiny 8:00 hod. – 13:00 hod./, nebo 

pondělí /úřední hodiny 8:00 hod. – 17:00 hod./.
Omlouváme se za případné komplikace a děkujeme za 

pochopení. 



Orel jednota Velké Němčice
a Farní úřad Velké Němčice

Pořádají v neděli 14.června 2015 
v areálu u kostela

D ě t s k ý  d e n

1400 – Malování na chodník
1530 – Sportovní pětiboj o lákavé ceny a skákací hrad
1730 – vyhlášení výsledků pětiboje u táborového ohně

Srdečně zveme děti společně s rodiči.



VODOVODY A KANALIZACE 
HUSTOPEČE, a.s.

upozorňuje občany, že se budou 
od 1.6. do 12.6.2015 

provádět odečty vodoměrů.



Sdružení Skřivánek vás srdečně zve na 
koncert skřivánčích sborů, který se 

uskuteční ve čtvrtek 25.6. v 19 hodin v 
židlochovickém zámku. Vstupné: 120 Kč

Místa nebudou číslovaná.
Prodej vstupenek bude na místě při vstupu 

do zámku od 17.30 hodin.
Budeme vám rádi zpívat a těšíme se na vaši 

účast, skřivánci.


